
Uchwała Nr I/2/2010 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 1 grudnia 2010 r. 

 

 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy Bralin. 

 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami)  

uchwala się,  co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Stwierdza się :  

1. Wybór Jana Leśniarka na      I wiceprzewodniczącego Rady Gminy Bralin. 

2. Wybór Jerzego Bzymka na  II wiceprzewodniczącego Rady Gminy Bralin. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu rady. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Uycie z dniem podjęcia.  

 

§ 4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący rady  

 

    /-/ Marek Fras 

 

 

 

 

 

 



 
        

 


